
 

 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 августа 2021 г.                                                                   № 20/87 

 
г. Красноуфимск 

 

  О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям и в резерв  

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии с частью  14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 28.04.2021 г. № 4/30-8, Красноуфимская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям и в резерв Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии  (прилагается). 

2. Передать в участковые избирательные комиссии бюллетени для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва в количестве, 

установленном настоящим решением не позднее 15 сентября 2021 года.  



2 

  

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить сохранность 

избирательных бюллетеней. Произвести поштучный пересчет избирательных 

бюллетеней и экземпляр акта пересчета направить в Красноуфимскую 

районную территориальную избирательную комиссию. 

4. Доставку бюллетеней участковым избирательным комиссиям 

осуществлять самостоятельно в пределах средств, выделенных 

соответствующим избирательным комиссиям на подготовку и проведение 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва. 

5. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу Свердловская область - Первоуральский одномандатный 

избирательный округ № 173, участковым избирательным комиссиям и  

разместить на сайте Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Протасевич Н.В. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Т.В. Широкова 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

  

 Приложение  

к решению Красноуфимской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 26.08.2021 года  № 20/87 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям и в резерв 

Красноуфимской   районной территориальной избирательной комиссии 

 

Номер избирательного 

участка 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о
 

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у

 

п
о
 ф

ед
ер

а
л

ь
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у

 

1 2 3 4 

459 80 80 80 

460 784 780 780 

461 340 340 340 

462 187 180 180 

463 77 70 70 

464 529 520 520 

466 535 530 530 

467 142 140 140 

468 482 480 480 

469 426 420 420 

470 370 370 370 

471 434 430 430 

472 1119 1110 1110 

473 121 120 120 

474 397 390 390 

475 151 150 150 

476 677 670 670 

477 301 300 300 

478 407 400 400 

479 82 80 80 

480 298 290 290 

481 85 80 80 

482 1026 1020 1020 

483 134 130 130 

484 263 260 260 

485 141 140 140 



4 

  

1 2 3 4 

486 298 290 290 

487 309 300 300 

488 1190 1190 1190 

489 656 650 650 

490 197 190 190 

491 1215 1210 1210 

492 966 960 960 

493 421 420 420 

494 328 320 320 

495 283 280 280 

496 437 430 430 

497 267 260 260 

498 74 70 70 

499 211 210 210 

500 169 160 160 

501 226 220 220 

502 162 160 160 

503 828 820 820 

504 300 300 300 

505 298 290 290 

506 1059 1050 1050 

507 604 600 600 

508 264 260 260 

509 68 65 65 

510 1048 1040 1040 

Всего в УИК  21225 21225 

Резерв ТИК  275 275 

ИТОГО 21500 21500 

 


